



VISIT ESTONIA @ WRC RALLY ESTONIA 2023

WRC Rally Estonia toob suurüritusena Eestile palju tähelepanu ja on sellepärast Visit Estonia jaoks oluline. Peale võidusõidu enda on see **tohutu turundusüritus** ja riigi tutvustamise meeskonnal on suurepärane võimalus seda platvormi kasutada.

Probleem seisneb aga selles, et meedia keskendub ainult spordile.

Seega oli meie **peamine ülesanne** leida viise, kuidas tõmmata tähelepanu Eesti kultuuri ja spordimaastiku teistele ainulaadsetele aspektidele, et siia külalisi meelitada.

Otsustasime kasutada just loovust ja sotsiaalmeedia jõudu, et juba kohal olevad kuulsused võimendamise töö meie jaoks ära teeksid.

LÕIME 5 ERINEVAT AKTSIOONI:

Sihtkoha eelvideod: videote sari, kus rallimaailma suurimad sotsiaalmeedia isiksused külastasid Eestit, otsides tõelist eestlaseks olemise maagiat. Fännid, kes algselt vaatasid videoid sportlaste pärast, leidsid end peagi Eesti kultuuri imetlemast.

Suvine laskesuusavõistlus: korraldasime erilise laskesuusa võistluse WRC eliidile Tehvandi radadel, kasutades ära nende sotsiaalmeedia jõudu ja promodes tulevast ja Eestile olulist laskesuusa MMi.

Haridus kohtub WRC tippudega: Tartus kui hariduslinnas tutvustasime Eesti noorte inseneride tudengivormeli projekti, mille käigus said WRC maailmameistrid seda ka realselt proovida.

Tiimijuhid veokates: Tegime võimalikuks maailmas ainulaadse elamuse, pannes suure mõjuga WRC tiimijuhid vanaaegsetesse ralliveokatesse omavahel päris kiiruskatsel võidu sõitma.

Laulu- ja tantsupidu: Ürituse kõrghetkedele lõime miniatuurse laulu- ja tantsupeo. Koos võitja finishi ja poodiumitseremooniaga pääses Eesti kultuuri aluspõhi otseülekanndesse just kõige vaadataval ja väärtuslikumal osal üritusest.

TULEMUSED:

150+ riiki TV ülekanne

629.1 mln TV impressionit

1 000 000+ sotsiaalmeediaimpressiooni kokku

400 000+ Visit Estonia SoMe kanalite impressionit

Loovlahendus tõi esile Eesti kultuuri rikkalikkuse, kasutades loovust ja ristpartnerluse koostööd erinevate Visit Estonia partneritega, et luua mõjusaid sotsiaalmeedia aktiviteete. Suure ürituse sees eristusime ebatavaliste ideedega ja kõrge sotsiaalmeedia mõjuga isikute efektiivse kasutusega, luues head tähelepanu ja investeringutasuvust.

